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Beko BDFN26520QX trauku mazgajama masina Brivi novietots 15
vietas E

Zimols : Beko Preces kods: BDFN26520QX

Modela nosaukums : BDFN26520QX

Beko BDFN26520QX. lerices novietojums: Brivi novietots, Preces izmérs: Pilna lieluma (60 cm), Durvju
krasa: NeriséjoSs térauds. Vietu skaits: 15 vietas, Trok3nu emisijas klase: B, Troksnu limenis: 43 dB.
Kajinu regulédana: 1,5 cm. Energoefektivitates klase: E, Udens patérins cikla laika: 9,5 L, Energijas
patérins 100 ciklos: 97 kWh. Platums: 598 mm, Dzilums: 600 mm, Augstums: 850 mm

Dizains Ergonomika
lerices novietojums * Brivi novietots Atsléga bérniem v
Preces izmérs * Pilna lieluma (60 cm) Reguléjamas kajinas v
Gataviba panela pielagosanai * x Kajinu regulésana 1,5cm
Durvju krasa * Nerlséjoss térauds Atlikusais laiks noradi x
Kontroles tips Pogas Aréjo durvju atvérdanas slédzis x
lebavéta displeja * v Sals indikators v
Ekrana veids LED SkaloSanas indikators v
lebavéts Gdens mikstinatajs v Energijas parvaldiba
Pielagojams Gdens mikstinatajs v . _
. Energoefektivitates skala Alidz G
Noteces Slutenes garums 1,3m o
. . Energoefektivitates klase * E
Slitenes diametrs 1,6 cm o _
_ N Energoefektivitates klase (veca) E
Udens uzpildisana Auksts o
. Energijas patérins cikla 0,965 kWh

Reguléjams augséja groza augums _ L e

. _ Udens patérins cikla laika * 95L
Augséja groza reguléjamo limenu 3 . )
skaits Energijas patérins 100 ciklos * 97 kWh
Maksimalais trauka izmérs 185 cm Savienota slodze 2100 W
(augséjais grozs) ! Silditaja jauda 1800 W
Maksimalais trauka izmérs 295 cm IztukSoSanas sukna jauda 30 W
(zemakais grozs) ' Jaudas pateérins (off) 05w
Iznemams galda piederumu grozs ¢ Mainstravas ievades spriegums 220-240V
Papildu galda piederumu nodalijums « Mainstravas ievades frekvence 50 Hz
Vannas materials Nerlséjoss térauds Strava 13 A
Darbibas raditaji Svars&dimensijas
Troksnu limenis * 43 dB Dzilums 600 mm
Trauku mazgataja programmas * Higiena Augstums 850 mm
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Darbibas raditaji

Zavédanas sistéma Aktiva ventilacija

Vietu skaits * 15 vietas
Mazgasanas programmu skaits * 6
Troksnu emisijas klase * B

Skaits temperatiras iestatijumus 5

Cikla laiks * 245 min
Cikla laiks (atra programma) 30 min
Atlikta starta taimeris v
Atceltais starts 24 h
Aizsardziba no parpludes * v

Minimalais Gdens plismas spiediens 300 kPa
Maksimalais idens plismas

L 1000 kPa
spiediens
Fast+ funkcija v
Ergonomika
lespéja lietot daudzfunkcionalu X
pulveri
Pielagojama skaloSanas lidzekla J
dozésana

Svars&dimensijas

Svars

Dzilums ar atvértam durvim
Augstums zem darba virsmas
Platums *

lepakojuma platums
lepakojuma dzilums
lepakojuma augstums
lepakojuma svars

Tehniskas detalas

Commaodity Classification
Automated Tracking System
(CCATS)

Papildus informacija
Mazgasanas klase
Logistiskie dati
Paplasinata polistiréna (EPS)
iepakojuma svars

Metal packaging weight
Paper packaging weight
Plastic packaging weight
Wood packaging weight
Harmonizétas sistémas (HS) kods

49 kg

115cm
82 cm

598 mm
644 mm
661 mm
889 mm
51,7 kg

84221100

53049

12 g

700 g
2059
450 g
84221100
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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